
Fortsätt kämpa
för FREDEN!

Tack! Tack alla göteborgare som hjälpte till att göra demonstra-
tionen lördagen 15 februari till en sådan fantastisk och mäktig mani-
festation för freden. Tillsammans med över hundratusen andra freds-
vänner på mer än trettio platser i Sverige och många miljoner männis-
kor i världen, sa vi NEJ!! till USA:s planerade krig mot Irak. Det har
gett freden en tidsfrist som det nu gäller att bygga vidare på.  

Nätverket stoppa USA:s krig 
(arrangörer till demonstrationen lördag 15/2)

www.stoppakriget.nu 

■ ■ De världsvida demonstrationerna har
satt käppar i hjulet för USA:s krigsplaner
och har gett freden en tidsfrist.

Utrikesminister Anna Lindh säger: ”Vi
låter oss inte påverkas”. Men det stäm-
mer inte. Regeringen vet nu att en stor del
av folket tar avstånd från deras fega,
USA-fjäskande hållning. Till och med
USA:s knähund Tony Blair påverkas av
att ha folkets majoritet emot sig.

EU-ledarnas uttalande från måndagen
17 februari visar också att man påverkats.
Även om uttalandet inte var ett tydligt av-
ståndstagande är det ett bakslag för Tony
Blair och George W Bush. EU säger inte
ja till deras krig, åtminstone inte ännu.

USA tvingas vänta på FN-mandat
för kriget och FN-mandatet har bli-
vit viktigare. USA har en hel värld
emot sig och krigsivrarna vet att de
riskerar att isoleras om de inte lyck-
as tvinga fram en ny FN-resolution.

Krigshotet är därför inte avvärjt. Förbere-
delserna pågår för fullt och i praktiken har
kriget inletts. USA har trupp på Iraks ter-
ritorium och bombar dagligen mål i lan-

det. Vita Husets kurs ligger ännu fast: Irak
skall erövras och de irakiska oljefälten tas
över. Regimen i Bagdad skall störtas. Men
inte för att ge demokrati åt Iraks folk. Dik-
tatorn Saddam Hussein skall bytas ut mot
en militärdiktatur under USA-generalen
Tommy Franks.

Kriget kan stoppas. Solidariteten
och aktiviteten hos oss alla fredsäl-
skande och antiimperialistiska män-
niskor på jorden kan tvinga Bush
och hans anhängare på reträtt.

Det är ingen hemlighet att USA-imperia-
lismen är beredd att slakta hundratusen-
tals irakier för att ta makten över Iraks
olja och öka sin kontroll över regionen.
USA talar till och med om att använda
kärnvapen. Efter Irak handlar det om nya
länder och folk som ska offras i nästa
korståg mot dem som står i vägen för
USA:s ambition att dominera världen. 

Ett krig mot Irak är ett erövrings-
krig. Det är orätt, med eller utan FN-
mandat!

Stöd och delta i de aktiviteter mot kriget
som genomförs!

Högsta beredskap!
Skulle USA trotsa och utmana fredsopinionen och inleda sitt
krig måste de mötas av protester som aldrig tidigare skådats. Om
kriget startas gäller följande:

PROTESTMÖTE Samma dag kriget bryter ut. Samling 18.00,
Gustav Adolfs torg.

DEMONSTRATION Lördagen efter krigsutbrottet. Samling 13.00,
Gustav Adolfs torg. Avmarsch 13.30 mot Götaplatsen (eller Heden). 

Arr: Nätverket Stoppa USA:s krig 
tillsammans med Koalitionen för fred i Mellanöstern.

● ● al Awda-föreningen, Alsalamföreningen, Anhörigföreningen för politiskt avrättade
i Chile, Antikrigsgruppen, DHKC (Turkiet), Chiles KP, Folket i Bild Kulturfront, Före-
ningen Emmaus Björkå, Iraks KP, Irakiska Kulturhuset, Irakiska Kvinnoföreningen,
Irans Tudeh-parti, KPML(r), Latinamerikanska kommittén för mänskliga rättigheter,
MAS (Bolivia), Palestinska riksförbundet, Palestinska samordningskommittén, Proletä-
ren FF, RKU, Salvadoranska kulturföreningen biskop Oscar A Romero, Socialistiska Par-
tiet, Svensk-Kubanska föreningen, Ung Vänster, Victor Jara-föreningen, Vänsterpartiet.

Kriget kan och måste stoppas!


